
Projekt 
 
z dnia  14 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II.  .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przejęcia zadania publicznego w zakresie koszenia poboczy przy drogach powiatowych 
w granicach administracyjnych Gminy Ręczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Piotrkowskiego realizacji zadania publicznego w zakresie 
koszenia poboczy przy drogach powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Ręczno w sezonie letnim 
2024. 

§ 2. 1. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego przez Gminę 
Ręczno z Powiatem Piotrkowskim.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Ręczno do zawarcia stosownego porozumienia z Powiatem Piotrkowskim, 
w którym określone zostaną zasady realizacji zadania o którym mowa w § 1 oraz sposób rozliczenia 
i przekazania przez Powiat Piotrkowski Gminie Ręczno środków finansowych w wysokości koniecznej do 
wykonania zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD1D045-C47C-47EA-8220-DC038D365B5E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II.  .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


